

**Plombarea gropilor si reparatia
imbracamintei rutiere din beton
asfaltic la drumurile publice din
r. Calarasi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
**Plombarea gropilor si reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic la
drumurile publice din r. Calarasi**

Valoarea de deviz 8 009 525,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea drumurilor publice locale 1.1. L338 drum de acces spre s.Hirova km 1,17-2,22				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	470,000	180,936 11,560	85 039,920 5 433,200
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	227,500	586,198 32,000	133 359,999 7 280,000
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,730	7 027,747 0,000	19 185,750 0,000
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	4 550,000	100,229 2,000	456 040,812 9 100,000
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,360	7 028,493 0,000	9 558,750 0,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	4 550,000	119,029	541 580,812

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica			2,000	9 100,000
		Total L338 drum de acces spre s.Hirova km 1,17-2,22 Inclusiv salariu				1 244 766,04 3 30 913,200
		1.2. L339 R21 drum de acces spre s.Saseni km 0,00-1,6				
7	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	730,000	180,936 11,560	132 083,280 8 438,800
8	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	500,000	24,360 1,396	12 180,000 698,000
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,300	7 027,500 0,000	2 108,250 0,000
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	60,500	1 251,310 8,400	75 704,280 508,200
		Total L339 R21 drum de acces spre s.Saseni km 0,00-1,6 Inclusiv salariu				222 075,810 9 645,000
		1.3. L340 M5 drum de acces spre s. Meleseni				
11	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,200	118,812 0,000	855,450 0,000
12	DI134 M-1.3 k	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm	100m2	7,200	10 152,189 256,878	73 095,760 1 849,520
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,430	7 029,070 0,000	3 022,500 0,000
14	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	720,000	100,229 2,000	72 164,700 1 440,000

1	2	3	4	5	6	7
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,220	7 039,773 0,000	1 548,750 0,000
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	720,000	119,029 2,000	85 700,700 1 440,000
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	120,000	42,907 1,268	5 148,860 152,160
		Total L340 M5 drum de acces spre s. Meleseni Inclusiv salariu				241 536,720 4 881,680
		1.4. L3431 M5 drum de acces spre s.Tibirica km 0,00-2,1				
18	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	330,000	180,936 11,560	59 708,880 3 814,800
		Total L3431 M5 drum de acces spre s.Tibirica km 0,00-2,1 Inclusiv salariu				59 708,880 3 814,800
		1.5. L343 drum de acces spre s.Raciula km 0,00-1,8				
19	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	950,000	180,936 11,560	171 889,200 10 982,000
		Total L343 drum de acces spre s.Raciula km 0,00-1,8 Inclusiv salariu				171 889,200 10 982,000
		1.6. L345 drum de acces spre s.Frumoasa km 0,00-1,2				
20	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	570,000	180,936 11,560	103 133,520 6 589,200
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	520,000	24,360 1,396	12 667,200 725,920
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,310	7 020,968 0,000	2 176,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	62,920	1 251,309 8,400	78 732,380 528,520
		Total L345 drum de acces spre s.Frumoasa km 0,00-1,2 Inklusiv salariu				196 709,600 7 843,640
		1.7. L347 drum de acces spre s.Niscani km 0,00-1,2 legatura cu R21				
24	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	240,000	180,936 11,560	43 424,640 2 774,400
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	300,000	24,360 1,396	7 308,000 418,800
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,180	7 012,500 0,000	1 262,250 0,000
27	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	36,300	1 251,307 8,400	45 422,450 304,920
28	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,000	118,800 0,000	475,200 0,000
29	DI134 M-1.3 k	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	10 152,195 256,880	40 608,782 1 027,520
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,240	7 021,875 0,000	1 685,250 0,000
31	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	400,000	100,229 2,000	40 091,500 800,000
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,120	7 050,000 0,000	846,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,000	119,029 2,000	47 611,500 800,000
34	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	80,000	42,911 1,268	3 432,896 101,440
		Total L347 drum de acces spre s.Niscani km 0,00-1,2 legatura cu R21 Inclusiv salariu				232 168,468 6 227,080
		1.8. L348 R1 Pitusca Varzarestii Noi km 0,00-2,9, km 3,95-5,5				
35	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	2 037,000	180,935 11,560	368 565,282 23 547,720
		Total L348 R1 Pitusca Varzarestii Noi km 0,00-2,9, km 3,95-5,5 Inclusiv salariu				368 565,282 23 547,720
		1.9. L348.1 drum de acces spre s.Pitusca km 0,00-0,7				
36	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	840,000	180,936 11,560	151 986,240 9 710,400
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	820,000	24,360 1,396	19 975,200 1 144,720
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,490	7 031,633 0,000	3 445,500 0,000
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	99,220	1 251,315 8,400	124 155,480 833,440
		Total L348.1 drum de acces spre s.Pitusca km 0,00-0,7 Inclusiv salariu				299 562,420 11 688,560
		1.10. L351R1 drum de acces spre s.Sipoteni km 0,00-0,3				
40	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	520,000	180,936 11,560	94 086,720 6 011,200

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm				
41	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,000	<u>6,500</u> 0,000	<u>65,000</u> 0,000
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,600	<u>7 027,500</u> 0,000	<u>4 216,500</u> 0,000
43	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 000,000	<u>100,229</u> 2,000	<u>100 228,750</u> 2 000,000
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,300	<u>7 027,500</u> 0,000	<u>2 108,250</u> 0,000
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,000	<u>119,029</u> 2,000	<u>119 028,750</u> 2 000,000
		Total L351R1 drum de acces spre s.Sipoteni km 0,00-0,3 Inclusiv salariu				319 733,970 10 011,200
		1.11. L352 G95 Peticeni Volcinet km 0,00-1,0				
46	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	2 000,000	<u>180,936</u> 11,560	<u>361 872,000</u> 23 120,000
		Total L352 G95 Peticeni Volcinet km 0,00-1,0 Inclusiv salariu				361 872,000 23 120,000
		1.12. L352.1 drum de acces spre s.Novaci km 0,00-1,0				
47	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	790,000	<u>180,936</u> 11,560	<u>142 939,440</u> 9 132,400
		Total L352.1 drum de acces spre s.Novaci km 0,00-1,0 Inclusiv salariu				142 939,440 9 132,400
		1.13. L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti km 6,00-7,11				
48	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la	m2	750,000	180,936	135 702,000

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm			11,560	8 670,000
		Total L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti km 6,00-7,11 Inclusiv salariu				135 702,000 8 670,000
		1.14. L353 drum de acces spre s.Tuzara km 0,00-2,2				
49	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	900,000	180,936 11,560	162 842,400 10 404,000
		Total L353 drum de acces spre s.Tuzara km 0,00-2,2 Inclusiv salariu				162 842,400 10 404,000
		1.15. Amenajarea stratului de egalizare				
50	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	30,000	596,857 72,000	17 905,701 2 160,000
51	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,800	6,500 0,000	70,200 0,000
52	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	10 800,000	24,360 1,396	263 088,000 15 076,800
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	6,480	7 027,083 0,000	45 535,500 0,000
54	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	1 306,800	1 251,315 8,400	1 635 218,530 10 977,120
55	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	40,000	1 027,600 137,600	41 104,000 5 504,000
56	DI137B	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu turnator manual de rosturi (Заделка трещин	m	3 000,000	7,349 1,552	22 047,000 4 656,000

1	2	3	4	5	6	7
		существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: ручным заливщиком швов)				
		Total Amenajarea stratului de egalizare Inclusiv salariu				2 024 968,93 1 38 373,920
		Total Plombarea drumurilor publice locale Inclusiv salariu				6 185 041,16 4 209 255,200

		Total	lei	6 185 041,16
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	47 082,42
		Total	100,00 +	6 232 123,58
		Cheltuieli de regie	5,00 %	311 606,18
		Total	100,00 +	6 543 729,76
		Beneficiu de deviz	2,00 %	130 874,59
		Total	100,00 +	6 674 604,35
		TVA	20,00 %	1 334 920,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 009 525,22 209 255,20

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL CALARASI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Plombarea gropilor si reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic la drumurile publice din r. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Plombarea gropilor si reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic la drumurile publice din r. Calarasi

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	236,000	40,00	9 440,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 990,103	40,00	159 604,120
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 005,277	40,00	40 211,080
		Total manopera				209 255,20

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	626,980	980,00	614 440,400
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	626,980	1 180,00	739 836,400
3.	11202062010361	Savura	m3	14,560	210,00	3 057,600
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,560	310,05	4 514,328
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,265	310,05	8 143,463
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	25,200	302,08	7 612,416
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	275,184	302,08	83 127,582
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	327,025	302,08	98 787,712
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,840	310,05	6 771,492
10.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	12,000	550,00	6 600,000
11.	1421102200000	Nisip bitumat	t	40,020	140,00	5 602,800
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,148	240,00	15 875,520
13.	14221022055070	Beton asfaltic	t	1 581,397	1 180,00	1 866 048,460
14.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	1 279,605	1 180,00	1 509 933,900
15.	23203226000401	Bitum	t	16,973	6 750,00	114 567,750
16.	23203226001101	Bitum	t	6,676	6 750,00	45 063,000
17.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,500	6 750,00	10 125,000
18.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	146,740	11,25	1 650,824
19.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	590,297	1,00	590,297
		Total materiale de construcții				5 142 348,94

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	4,500	55,00	247,500
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	556,350	55,00	30 599,250
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	569,318	750,00	426 988,500
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	70,928	250,00	17 732,000
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,825	450,00	6 221,250
6.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	1,500	150,00	225,000
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,792	200,00	14 158,400
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	135,607	200,00	27 121,400
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	247,700	180,00	44 586,000
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	80,980	150,00	12 147,000
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	333,810	45,00	15 021,450
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	121,745	650,00	79 134,250
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,757	450,00	1 690,650

14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	89,916	45,00	4 046,220
15.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,543	150,00	231,450
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	89,916	170,00	15 285,720
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	235,508	250,00	58 877,000
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	304,323	260,00	79 123,980
Total utilaje de construcții						833 437,02

Total	lei	6 185 041,16
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	47 082,42
Total	100,00 +	6 232 123,58
Cheltuieli de regie	5,00 %	311 606,18
Total	100,00 +	6 543 729,76
Beneficiu de deviz	2,00 %	130 874,59
Total	100,00 +	6 674 604,35
TVA	20,00 %	1 334 920,87

Total deviz:

8 009 525,22

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL CALARASI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Plombarea gropilor si reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic la drumurile publice din r. Calarasi

Investitor CONSILIUL RAIONAL CALARASI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea drumurilor publice locale				
		1.1. L338 drum de acces spre s.Hirova km 1,17-2,22				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006

1	2	3	4	5	6	7
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			586,198 32,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	40,00	32,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	240,00	61,681
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	310,05	31,625
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	302,08	383,642
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	1,00	0,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	260,00	6,501
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 027,747 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,747
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			100,229 2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,120
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 028,493 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 953,493
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			119,029 2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 180,00	110,920
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
		1.2. L339 R21 drum de acces spre s.Saseni km 0,00-1,6				
7	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
8	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,360 1,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	40,00	1,396
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,00	0,032
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	260,00	4,732
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 027,500 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 251,310 8,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	40,00	8,400
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 180,00	1 191,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,985
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	180,00	23,939
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,187
		1.3. L340 M5 drum de acces spre s. Meleseni				
11	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,812 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,813
12	DI134 M-1.3 k	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm	100m2			10 152,189 256,878
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	256,878
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	302,08	7 422,106
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,05	604,597
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,05	403,065
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	210,00	273,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	24,563
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	150,938
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	218,396
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	634,150
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	260,00	139,931
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	20,667
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 029,070 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 954,070
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
14	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			100,229 2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,120
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 039,773 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 964,773
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0	m2			119,029

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere mecanica				2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 180,00	110,920
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			42,907 1,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	40,00	1,268
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	302,08	38,062
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	1,00	0,007
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,579
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	260,00	0,251
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,090
		1.4. L3431 M5 drum de acces spre s.Tibirica km 0,00-2,1				
18	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.5. L343 drum de acces spre s.Raciula km 0,00-1,8				
19	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.6. L345 drum de acces spre s.Frumoasa km 0,00-1,2				
20	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,360 1,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	40,00	1,396
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,00	0,032
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	260,00	4,732
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 020,968 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 945,968
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 251,309 8,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	40,00	8,400
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 180,00	1 191,796
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,986
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	180,00	23,939
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,188
		1.7. L347 drum de acces spre s.Niscani km 0,00-1,2 legatura cu R21				
24	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,360 1,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	40,00	1,396
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,00	0,032
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	260,00	4,732
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 012,500 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 937,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
27	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 251,307 8,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	40,00	8,400
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 180,00	1 191,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,983
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	180,00	23,940
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,183
28	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,800 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,800
29	DI134 M-1.3 k	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			10 152,195

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				256,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	256,880
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	302,08	7 422,105
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,05	604,597
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,05	403,065
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	210,00	273,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,900
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	24,525
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	150,975
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	218,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	634,140
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	260,00	139,945
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	150,00	20,663
30	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 021,875
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 946,875
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
31	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanică	m2			100,229
						2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,120
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
32	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 050,000
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 975,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			119,029
						2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 180,00	110,920
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
34	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			42,911
						1,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	40,00	1,268
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	302,08	38,062
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	1,00	0,007
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,581
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	260,00	0,254
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,090
		1.8. L348 R1 Pitusca Varzarestii Noi km 0,00-2,9, km 3,95-5,5				
35	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,935
						11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,049
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.9. L348.1 drum de acces spre s.Pitusca km 0,00-0,7				
36	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,360 1,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	40,00	1,396
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,00	0,032
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	260,00	4,732
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 031,633 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 956,633
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 251,315 8,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	40,00	8,400
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 180,00	1 191,798
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,985
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	180,00	23,940
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,193
		1.10. L351R1 drum de acces spre s.Sipoteni km 0,00-0,3				
40	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936 11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
41	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	260,00	6,500
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 027,500 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
43	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat	m2			100,229

1	2	3	4	5	6	7
		mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica				2,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,120
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 027,500
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			119,029
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 180,00	110,920
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,420
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,25	0,124
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
		1.11. L352 G95 Peticeni Volcinet km 0,00-1,0				
46	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.12. L352.1 drum de acces spre s.Novaci km 0,00-1,0				
47	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.13. L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti km 6,00-7,11				
48	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0060	1,00	0,006

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.14. L353 drum de acces spre s.Tuzara km 0,00-2,2				
49	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			180,936
						11,560
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	40,00	11,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,00	0,006
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 180,00	135,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,050
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	750,00	22,500
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	170,00	1,360
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,300
		1.15. Amenajarea stratului de egalizare				
50	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			596,857
						72,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	40,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	240,00	61,440
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	310,05	31,625
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	302,08	383,642
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	1,00	0,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	200,00	41,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	260,00	6,500
51	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,500
						0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	260,00	6,500
52	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,360
						1,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	40,00	1,396
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,00	0,032
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	260,00	4,732
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,550
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 027,083
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,083
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
54	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 251,315
						8,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	40,00	8,400
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 180,00	1 191,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,985
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	180,00	23,940
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,190
55	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			1 027,600

1	2	3	4	5	6	7
						137,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	40,00	137,600
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	6 750,00	472,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	250,00	417,500
56	DI137B	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu turnator manual de rosturi (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: ручным заливщиком швов)	m			7,349 1,552
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0358	40,00	1,432
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0030	40,00	0,120
	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	550,00	2,200
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	6 750,00	3,375
	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	150,00	0,075
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0015	55,00	0,083
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0003	170,00	0,051
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0003	45,00	0,013

APROBAT:

Intocmit
SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CONSILIUL RAIONAL CALARASI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.